
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze dne 15.12.2016 

Č. j.: 2016/144898/CNB/420 

 

 

Změna č. 2 podmínek poptávky 

 
České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 
„Obnova Quest licencí (TOAD)“ 

 
Zadavatel v návaznosti na sdělení výrobce zadavatelem požadovaných produktů, z něhož 

vyplývají změny ve specifikaci a množství poptávaných produktů, přistupuje ke změně 

článku 1.1 poptávky, který nově zní: 

 

„1.1. Předmět zakázky:  

 

Předmětem zakázky je obnova podpory licencí u produktů TOAD specifikovaných 

v typu, množství a době požadované podpory v tabulce uvedené níže: 

 

 

Dále dochází ke změně čl. 7 poptávky, který nově zní: 

 

„7. Lhůta pro podání nabídek: 

 

      Do 22. 12. 2016 do 10:00 hodin. Později došlé nabídky nebudou akceptovány.“ 

 

 

Kód licence Popis Počet 

PRO-TOD-PS TOAD for Oracle Professional Edirion (31.12.2016 - 31.12.2019) 29 

TOD-TOD-PS TOAD for Oracle Base Edition  (31.12.2016 - 31.12.2019) 14 

TOD-TOD-PS TOAD for Oracle Base Edition  (1.6.2017 - 31.12.2019) 1 

TDA-TOD-PS 
TOAD FOR ORACLE DB ADMIN MODULE PER SEAT 

MAINTENANCE RENEWAL  (31.12.2016 - 31.12.2019) 
2 

BUG-TOD-PS 

TOAD FOR ORACLE PROFESSIONAL ADD-ON (FORMERLY 

DEBUGGER) PER SEAT MAINTENANVE RENEWAL (31.12. 2016 - 

31.12.2019) 
6 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 2 

Dále dochází ke změně odst. 9.8 článku 9 poptávky, který nově zní: 

 

„9.8 Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby  

dle bodu 5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 19. 12. 2016 do 10:00 

hodin. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz.“ 

 

Dosavadní Příloha č. 1 poptávky - Cenová tabulka je nahrazena novou verzí této přílohy, 

která je uveřejněna na adrese https://ezak.cnb.cz/contract_display_424.html.  

 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Zdeněk Virius        Ing. Vladimír Mojžíšek 

   ředitel sekce správní 
 podepsáno elektronicky 

          ředitel sekce informatiky 
   podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/contract_display_424.html

		2016-12-16T07:53:49+0100


		2016-12-19T14:26:06+0100




